

工事内訳書

フルネームを記載

平成29年〇月×日

大館 太郎 様

工事場所 大館市字中城20番地

見積期限 3ヶ月以内

工事費一金 1,155,600 円也

(消費税及び地方消費税を含む)

参考例です

〒 017-8558 大館市字中城〇〇番地

株式会社〇〇〇〇建設

代表取締役 大館三郎 印

No	名 称	内 容	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
	外部枠組足場架払い	運搬費、リース料共	168.00	m ²	1,300	218,400	
	屋根・外壁・窓他 高圧洗浄	参考見積書の名称や単価は参 考としないでください	292.00	m ²	100	29,200	
	屋根 ケレン錆止補修		125.00	m ²	800	100,000	
	屋根破風 ケレン・仕上塗装		シリコン樹脂塗装	46.00	m	1,000	46,000
	軒天井 防カビ塗装		29.00	m ²	800	23,200	
	外壁 下地処理		136.00	m ²	2,400	326,400	
	ベランダ表裏 ケレン・プライマーシリコン樹脂塗装					28,000	
	外壁目地 窓廻りシーリング打替え	シリコン系				179,200	
	小 計					950,400	
	諸経費		1.00	式		120,000	
	値引き		1.00	式		▲ 400	
	工事価格		1.00	式		1,070,000	
	消費税相当額		8.00	%		85,600	
	総工事費					1,155,600	

値引きや端数の切捨てをする場合は、消費税をかける前に処理してください。消費税を値引きするような表示は禁止されています。